Feste 2024

Sommernachtsfest
Herbst-Schlachtfest

Vereinsfischen 2024

Anfischen (Hege)
Vatertagsfischen (Hege)
Vereinsfischen (Hege)
Abfischen (Hege)

Arbeitseinsatze 2024

Baum-und Heckenschnitt

Baum- und Heckenschnitt
Angelstellen saubern

Aul3enanstrich Fassade Vereins-
und Toilettenhaus

Platzreinigung (Vorbereitung fur
Sommerfest)

Aufbau, Nachtwache, Einsatz und
Aufgabenverteilung Sommer-
nachtsfest

Ruckschnitt, Baum.- und
Heckenschnitt

Ruckschnitt, Baum.- und
Heckenschnitt

TERMINE

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Donnerstag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

2024

09.06.2024
13.10.2024

07.04.2024
09.05.2024
15.09.2024
20.10.2024

04.02.2024

18.02.2024
28.04.2024

02.06.2024

08./09.06.2024
03.11.2024

17.11.2024



